(1 Ep. Experientiaad Card. in Urbe Vicarium, 27 Decembris 1904.
(2 Ephes. IV., I.
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Huc enimvero feruntur praecipuae cogitationes curaeque
Nostrae: propterea sublatis in caelum oculis, supplices Christi
Domini voces super universum clerum frequenter iteramus:
Pater sancte . . . santijïca eos (I). In qua pietate laetamur
permultos ex omni fidelium ordine Nobiscum comprecantes
habere, de communi vestro et Ecclesiae bono vehementer solli
citos: quin etiam iucundum accidit, haud paucas esse generosi
oris virtutis animas, non solum in sacratis septis, sed in media
ipsa saeculi consuetudine, quae ob eamdem causam sese victimas
Deo votivas non intermissa contentione exhibeant. Puras exi
miasque eorum preces in odorem suavitatis summus Deus
accipiat, neque humillimae abnuat preces Nostras. Faveat,
exoramus, clemens idem et providus: atquee sanctissimo dilecti
Filii sui Corde divitias gratiae, caritatis, virtutis omnis univer
sum in clerum largiatur.—Postremo, libet gratam ex animo
vicem referre vobis, dilecti filii, de votis faustitatis quae, appe
tente sacerdotii Nostri natali quinquagesimo, multiplici pietate
obtulistis: votaque pro vobis Nostra, quo cumulatius eveniant,
magnae Virgini Matri concredita volumus, Apostolorum Reginae.
Haec etenim illas sacri ordinis felices primitias exemplo suo
edocuit quemadmodum perseverarent unanimes in oratione,
donec induerentur superna virtute: eamdemque ipsis virtutem
multo sane ampliorem sua deprecatione impetravit, consilioauxit
et communivit, ad fertilitatem laborum laetissimam.—Optamus
interea, dilecti filii, ut pax Christi exultet in cordibus vestris cum
gaudio Spiritus Sancti; auspice Apostolica Benedictione, quam
vobis omnibus peramanti voluntate impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 4 Augusti anno
1908, Pontificatus Nostri ineunte sexto.

PIUS PP. X.

(I) Ioan. XVII., II., 17.
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VENERABILI FRATRI NOSTRO

VINCENTIO S. R. E. CARD. VANNUTELLI
EPISCOPO PRAENESTrNo

PIUS PP. X.
VENERABILIS FRATER NOSTER

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

E solemnibus catholicorum conventibus, qui quotannis in
honorem Sanctissimae Eucharistiae haberi solent, insignis ad
modum is fore videtur, quem nosti indictum esse Londinium in
Septembrem proximum; idque tum frequentia et dignitate
coeuntium, tum caeremoniarum splendore ac celebritate. Nam,
curantibus praesertim Venerabilibus Fratribus, Francisco
Archiepiscopo Westmonasteriensi, qui rei apparandae summa
cum diligentia praeest, ac Thoma, Episcopo Namurcensi, prae
fecto generalis Consilii coetibus Eucharisticis agendis, audimus
in eum conventum mirifice commota esse studia piorum; con
venturos undique lectissimos cuiusvis ordinis viros ; in ipsa
autem luce amplissimae fiorentissimaeque urbis magnas factum
iri significationes pietatis publicae. Quam iucunda Nobis haec
accidant, facile existimabit, quisquis permagni referre intelligit
ut vigeat in populo christiano quotidieque crescat amor, cultus
atque usus divinae Eucharistiae. Hic adeo fons est, unde per
totum Ecclesiae corpus supernaturalis vitae spiritus difi'unditur;
hoc vinculum, quo eiusdem membra corporis arctissime coa
lescunt. Etenim, quum in augusto Sacramento, licet mystice
latens, vere tamen praesens et vivus adsit inter nos usque in
finem saeculorum dulcis Redemptor noster, inde potissimum
divinae caritatis fiammam concipimus; in ipso spes omnes
nituntur nostrae; ipsum nobis omnibus unum idemque est
quasi centrum Fidei; quemadmodum ratio huius Sacramenti
conficiendi, quae sacerdotibus omnibus catholicis in magna
rituum varietate communis est, regiminis disciplinaeque nostrae
aperte indicat unitatem. Porro Eucharistiam veneramur non
solum ut Sacramentorum maximum, sed etiam ut quod religioni
necessario inhaeret, atque adeo divini cultus caput est, ut
Sacrificiumscilicet. Est enim ipsa sacrificium Novi Testamenti,
Ecclesiaeque Christi proprium variis iam antiquorum patrum
hostiis, praecipue sacerdotis Melchisedech, adumbratum, oraculo
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autem Malachiae non dubie promissum. Quoquidem Sacrificium,
quod semel in ara Crucis oblatum est, illud ipsum incruente sine
ulla intermissione instauratur per omnem orbem terrarum, ubi
cumque ad altare congregantur oves Christi, ut, quod maiores
et in veteri Lege et in nova perpetuo consueverunt, rite omnipo
tenti Deo debitam gratiam laudemque persolvant, eumque
placatum sibi reddant et propitium. Non igitur inveniri potest
res ulla dignior, quae animos hominum religiosorum studio in
Hammet, ut apud christianos magis ac magis in honore sit.